
         

2023 年 3 月 1 日 

各位 

株式会社ヤマザワ 

「よねや商事」の合併に関するお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2023年3月1日をもちまして、連結子会社であるよねや商事株式会社を吸収合

併いたしましたのでお知らせいたします。 

今回の合併は、経営資源の集約、業務の効率化を図ることにより、さらなる地域社会

の食生活の向上に貢献することを目的とするものです。合併後は、株式会社ヤマザワ

が存続会社となり、よねや商事株式会社の事業を継続してまいります。 

今後も「お客様に安心と豊かさを提供し、地域の健康元気を応援するとともに、従業

員ひとりひとりが輝く企業を目指す」というグループ経営理念のもと、一層の社業発

展に努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※合併後の店舗名 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

※合併後のお問い合わせ先 

    ヤマザワお客様相談室 0120-48-1111（9:15～18:15 土・日除く） 

    以上                                                                          

 

南店 よねや南店

ハッピーモール店 よねやハッピーモール店

千石大橋店 よねや千石大橋店

稲川店 よねや稲川店

富士見町店 よねや富士見町店

とまき店 よねやとまき店

大曲中央店 よねや大曲中央店

角館店 よねや角館店

旧（合併前）

よねや商事

新（合併後）

ヤマザワ


